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 Elävä kaksikielisyys ja sen vahvistaminen on yksi Kauniaisten kaupungin
arvoista ja strateginen painopistealue. Elävä kaksikielisyys on tavoite ja
toimintatapa hallinnossa, palveluissa ja kaikessa kaupungin toiminnassa.
Tämän kaupungin kehittämisstrategian mukaisen kaksikielisyysohjelman
laatimisen tavoitteena on taata molempien kansalliskielten läsnäolon
kaikissa kuntapalveluissa, kaikessa tulevaisuuden suunnittelussa ja
rakenteita uudistettaessa.

 Kaksikielisyysohjelmalla tarkoitetaan niiden toimenpiteiden kokonaisuutta,
jolla Kauniaisten kaupunki omalta osaltaan takaa molempien
kansalliskielten - suomen ja ruotsin - läsnäolon kaikissa kuntapalveluissa
sekä kaikessa tulevaisuuden suunnittelussa ja rakenteiden uudistustyössä,
sekä joilla kaupunki edistää kaksikielistä kaupunkikuvaa. Ohjelma sisältää
kunnan kielellisen toimintaympäristön kuvauksen, lainsäädännölliset
velvoitteet kaksikieliselle kunnalle ja siinä määritetään kaksikielisyyden
toteutumiselle asetettavat tavoitteet sekä niitä koskevat toimenpiteet.

 Kaksikielisyysohjelma on laadittu vuosille 2015 - 2017 ja se päivitetään
kerran valtuustokaudessa.

 Sivistystoimi on laatimassa omaa kaksikielisyysohjelmaansa, jonka on
määrä valmistua vuoden 2015 aikana. Siinä määritellään yksityiskohtaiset
kielelliset tavoitteet sivistystoimen palveluille. Sivistystoimi on sisällyttänyt
elävän kaksikielisyyden vahvistamisen yhdeksi keskeiseksi tavoitteekseen
myös uuteen sivistyspoliittiseen ohjelmaan 2014 - 2016.

 Elävä kaksikielisyys vahvistuu lasten, nuorten ja aikuisten eri kieliryhmien
kohtaamisissa. Kaksikielinen asiakaspalvelu on kulttuuri- ja
vapaa-aikatoimen lähtökohta ja henkilökunnan kielitaitoon panostetaan.
Lisäksi selvitetään paikallisten yhdistysten ja muiden toimijoiden
mahdollisuutta edistää kaksikielisyyttä vapaa-aikatoiminnassa.

 Kaksikielisyysohjelma on laadittu kaupunginkanslian toimesta ja sitä on
käsitelty sekä kaupungin johtoryhmässä että sivistystoimen johtoryhmässä.
Lautakunnilta pyydetään lausuntoa kaupunginhallituksen käsittelyä varten.

 Liite: Kauniaisten kaksikielisyysohjelma 2015 - 2017 (luonnos 24.11.2014)

Sivistystoimenjohtaja:
 Sivistyslautakunta hyväksyy omalta osaltaan kaupungin

kaksikielisyysohjelman ja toteaa että, se vielä vuoden 2015 aikana



käsittelee sivistystoimen kaksikielisyysohjelman missä tavoitteet kulttuuri-
ja kirjastopalveluiden sekä kansalaisopiston osalta tarkentuu.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


